PNOZ s60 100-240VACDC 3n/o 1n/c 6so 750601
Appareil de surveillance de la tension PNOZsigma, pour
applicationsjusqu’à PL e et SIL CL 3, UB = 100 - 240 V AC/DC, sorties :
3 F, 1 O, 6 sortiesd’informations, largeur : 90 mm, borniers à vis
débrochables, extension avec extensionsde contacts PNOZsigma.
Caractéristiques techniques
Données generales
Homologation: CE, CCC, UKCA, cULus Listed, TÜV, EAC
Données techniques
Données électriques
But de U1: Alimentation de l’appareil
Tension d'alimentation (V): 100 - 240 V
Type de tension d’alim. U1: AC/DC
Puissance absorbée AC: 10.5 VA
Puissance absorbée DC: 8 W
Circuit de mesure
Circuit mesure plage fréq (Hz): 50 - 60 Hz
Entrées
Nombre d’entrées: 6
Sorties semi-conductrices
Nombre de sorties statiques: 6
Tol. ext. tens. semi-cond. DC: -20 % / +20 %
Sorties semi-conductrices (standard)
Sép. galv. non séc. sort.stat.: Oui
Prot.court-cir.so.st. non séc.: Oui
Niv. sign. à 1 SC non séc.: UB - 2,5 V DC à 0,05 A
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Page 1/3
Sorties relais
Cat.d’utilisa° norme AC/DC1: EN 60947-4-1
Tension AC1 contact de sécu.: 250 V
Courant max. AC1 contact sécu.: 6 A
Tension DC1 contact de sécu.: 24 V
Courant max. DC1 contact sécu.: 6 A
Cat.d’utilisa° norme AC15/DC13: EN 60947-5-1
Tension AC15 contact de sécu.: 230 V
Courant max AC15 contact sécu.: 3 A
Tension DC13 contact de sécu.: 24 V
Cont. sécurité : AC selon UL: 250 V AC G.U. (polar. ident.)
Matériau des contacts relais: AgCuNi
Indic. suppl. contacts relais: + 0,2 µm Au
Environmental data
Sollicitations clim. selon...: EN 60068-2-2, EN 60068-2-1, EN 60068-2-78, EN 60068-2-14
Température d’utilisation: -10 - 55 °C
Indic. soll. due à l’humidité: 93 % d’humidité rel. à 40 °C
Condensation autorisée ?: non autorisé
CEM selon norme ....: EN 60255-26, EN 61326-3-1
Vibrations selon norme...: EN 60255-21-1
Classe contrôle oscillations: Classe 1
Classe de contrôle chocs: Classe 1
Séisme selon la norme 1: EN 60255-21-3
Classe contrôle trembl. terre: Classe 0
Classe contrôle choc continu: Classe 1
Lign fuites + dist isol selon: EN 60255-27
Catégorie de surtensions: III
Niv. encr. lign fuites isol: 2
Données mécaniques
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Page 2/3
Position de montage: Quelconque
Matériau du boîtier partie inf: PC
Matériau du boîtier façade: PC
Matériau du boîtier partie sup: PC
Bornier de raccordement: Bornier à vis
Type de borniers: Débrochable
Donnée 1 conducteur flex. AWG: 24 - 12 AWG
Dimensions hauteur: 98 mm
Dimension largeur: 90 mm
Dimension profondeur: 120 mm
Poids net: 655 g
Poids brut: 665 g
Environnement
WEEE classifikation (08/2018): 5 devices (feed size < 50cm)
Données commerciales
Harmonized System Code: 85364900
UNSPSC 25: 39122205
Code EAN: 4046548086126
Version du ECLASS: ECLASS-13
Caractéristique de réf. ECLASS: 27371801
Version du ETIM: ETIM-9.0
Groupe de référence du ETIM: EG000019
Caractéristique de réf. ETIM: EC001438
Volume: 0.857
Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany Page 3/3